& Rainardus adjurati in fide & facramento quod Dom-
no Imperatori promiflum habebant , fimiliter dixerunt

quod vcftem & velarhen eam indutam vidiflent. Ifti

fcalij
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& alij omnes fupradi£ti fimiliter dixerunt qubd eam ve-
latam vidiifent. Et qualiter dixerunt , ad fandta Dei
Evangelia juraverunt qubd veritatem dicerent. Hac
inquifitione fafta , tunc nos qui fupra auditores interro-

gavimus ipfum Sifenandum Sc pra^dictam Gundiquid
contra inquifitionem ipfam dicere vellent , aut fi verita-

tem teftificaverunt autnon, vel fi ipfi omnia dixiflent.

Qui dixerunt qubd adversus ipfam inquifitionem nihil

dicere vellent , eb qubdnonpoflent, & veraciter tefti-

ficaverunt , & idonei funt. Et ipfe Amejfredus profeflus

fuit qubd ei eam ad legitimum ipfam Gundi uxorem
fuam tradidiflet matritaonium. Cum harc omnia taliter

fa&um & adimpletum fuifle , paruit nobis omnibus qui
fupra auditoribus efle re&um. Et judicavimus ut juxta
legem, & fecundum di&am inquifitionem, ipfam Gun-
di & omnes reditus & fubftantiam fuam pertinere parti

Palatij. Et ipfe Sifenandus daretguadiam de folidis fex-

centis. Et prtedictus Amelfredus mundualdus
, qui in hac

illicita conjun&ione confentiens fuit j & eam tradidit

;

daret guadiam de folidis centum quinquaginta. Quod
fa&um eft , & definitum eft. Et hanc notitiam pro fecu-

ritate Domni Imperatoris fcripfi ego Garifufo Notarius
in anno Domni Ludovici Imperatoris x x i v. menie
Decembri , per Indi&ionem v 1 1. t Signum manus
Heribaldi Vicecomitis Palatij ,

qui ibi fui. f Ego Eri-
fredus ibi fui. f Ego Aloini ibi fui. f Ego Sindoifus ibi

fui. f Ego Maiolfus ibi fui. t Ego Liuteri ibi fui.f Ego
Maiepertus ibifui. t Ego Adelpertusibifui.

I V.

ExPraecepto Ludovici 1 1. Imperatoris,

per quod monafterio Cafaurienfi

donat nonnullas res.

JEx eodem Chartulario , unde etiam editum

eft Tom. v. Spicilepj pag.

NE c n o N etiam & res quie fuerunt Gundi uxoris

Iuftoni,, id eft , Curte de Monatiano, & cun&a
Ec
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portione ejus quam aviro iiio Iuftone in dote acceperat.

Qux Gundi poft velamine religionis in adulterio copu-

lata , in placitum ante judices iacri Palatij legaliter de-

vida eft.

V.

Iudicium aliud ineadem caufa,latum

anno dccclxxvh.
Ex eodem Cbartulario.

Placimm- de rebtts Gttndi & Ittfionis in vilia

Fiola, Colle, Sftperone > Baditlato»

^Perulo y& Fleccine.

IN Chrifti omnipotentis nomine. Notitia Iudicatf.

Dumrefideremusnoslldeprandus Auditor Vvidonis